

				
		

		
		
	
		
			
					
			

			

			
	
		
					
			


			
					
			

			

		

	

	
		
			
				
											
								
					
						
					
				
	Domů
	Aktuality
	Kontakty				Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	SRPŠ
	Informace ze zákona


	O ŠKOLE				Klima školy				Školní parlament
	TRIÁDY
	Třídnické hodiny


	Vzdělávání				Měkké dovednosti
	Informatika
	Začít spolu


	Sportovní třídy
	PROJEKTY
	Dokumenty				Evaluace a autoevaluace
	GDPR
	Přijímání oznámení
	Plány školy
	VNITŘNÍ SMĚRNICE ŠKOLY
	Výroční zprávy školy
	Zřizovací listina


	INFORMACE O IS
	Školní časopis
	Rozpočet školy
	Historie školy


	Rodič				škola on-line
	Zápis do 1. třídy
	Vybíráme SŠ
	Prázdniny a další akce …
	Nástěnky učitelů
	Formuláře (uvolnění …)


	JÍDELNA				WWW.STRAVA.CZ
	ŠJ – INFORMACE


	DRUŽINA
	PARK LANE

						

									

				
						
			

				

			

		

	



		
	
		
			
				 

			

			
											

			
	
		
					
			

		

		
			
			
			
		

									Domů
	Aktuality
	Kontakty				Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	SRPŠ
	Informace ze zákona


	O ŠKOLE				Klima školy				Školní parlament
	TRIÁDY
	Třídnické hodiny


	Vzdělávání				Měkké dovednosti
	Informatika
	Začít spolu


	Sportovní třídy
	PROJEKTY
	Dokumenty				Evaluace a autoevaluace
	GDPR
	Přijímání oznámení
	Plány školy
	VNITŘNÍ SMĚRNICE ŠKOLY
	Výroční zprávy školy
	Zřizovací listina


	INFORMACE O IS
	Školní časopis
	Rozpočet školy
	Historie školy


	Rodič				škola on-line
	Zápis do 1. třídy
	Vybíráme SŠ
	Prázdniny a další akce …
	Nástěnky učitelů
	Formuláře (uvolnění …)


	JÍDELNA				WWW.STRAVA.CZ
	ŠJ – INFORMACE


	DRUŽINA
	PARK LANE

			
	

	

	


	
		

		
			
				
					
				
			

			
				Enter your keyword

				
					
					Search
				

				

			

		

	


			
			

			

    
        
            404 OPPS !

            The page you are looking for does not exist.

            
                                BACK TO HOME PAGE
            

        


    



			
			

			

			
							
					
							
		
	        
	            
	                
	                    SRPŠ
			účet SRPŠ: 1455349/0800

		KONTAKT
			ZŠ Jeseniova 96/2400

Praha 3

130 00

tel.: 222 103 411

mob.: 777 479 030

e-mail: kancelar@zsjeseniova.cz

ID: wafdn9y

IČO: 63831341



		
ŠKOLNÍ JÍDELNA
			Vedoucí školní jídelny: Jaroslava Halmanová

e-mail: halmanova@zsjeseniova.cz

tel.: 222 103 420

mob.: 777 479 032 (NEPOSÍLEJTE SMS)

Číslo účtu : 55 61 13/0300

VÝBĚR STRAVY, ODHLAŠOVÁNÍ PŘES INTERNET

www.strava.cz

ČÍSLO ZAŘÍZENÍ 6798



		
ŠKOLNÍ DRUŽINA
			Vedoucí školní družiny: Eva Mrázková

e-mail.: mrazkova@zsjeseniova.cz

mob.: 777 479 031

tel.:222 103 423

číslo účtu:

2000792369/0800



		
PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA
			Lucemburská 40

Praha 3

130 00

tel: 222 717 193, 222 714 077, 702 087 107

www.ppp3.cz



		
	                

	            

	        

		

	

	
	    
		    
			    
				    					    
						    			Copyright © ZŠ Jeseniova, Všechna práva vyhrazena. Developed by   internet24.cz – web solutions



							    

				    								    

		    

	    

	

					

				
					

		

		
    
	
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























